



МІНІСТЕРСТВО МОЛОДІ ТА СПОРТУ УКРАЇНИ

Н А К А З

Київ

№ _____

Про придбання парадної форми
для забезпечення участі національної
збірної команди України у
II Європейських іграх 2019 року
в м. Мінськ (Республіка Білорусь)

Відповідно до пункту 4 Порядку використання коштів, передбачених у державному бюджеті для підготовки та участі національних збірних команд України в міжнародних змаганнях, що проводять Міжнародний, Європейський олімпійські комітети, включаючи Олімпійські ігри, та Всесвітніх іграх, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 28.02.2011 № 239, **н а к а з у ю:**

1. Затвердити перелік парадної форми для забезпечення участі національної збірної команди України у II Європейських іграх 2019 року в м. Мінськ (Республіка Білорусь), орієнтовною вартістю 3 064 000 (три мільйони шістдесят чотири тисячі) грн 00 коп., для придбання Національним олімпійським комітетом України у 2019 році, що додається.

Видатки на придбання парадної форми згідно із затвердженим переліком здійснюються Національним олімпійським комітетом України за рахунок асигнувань, передбачених за бюджетною програмою КПКВК 3401320 "Підготовка та участь національних збірних команд України в міжнародних змаганнях, що проводять Міжнародний, Європейський олімпійські комітети, включаючи Олімпійські ігри, та Всесвітніх іграх", КЕКВ 2282.

2. Контроль за виконанням цього наказу покласти на департамент олімпійського спорту.

Заступник Міністра

Я. ВОЙТОВИЧ

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства спорту
№ _____

ПЕРЕЛІК
парадної форми для забезпечення участі національної збірної команди України
у II Європейських іграх 2019 року в м. Мінськ (Республіка Білорусь)
за бюджетною програмою КПКВК 3401320, КЕКВ 2282

№ з/п	Найменування	Одиниця виміру	К-ть одиниць	Ціна за одиницю, грн (з ПДВ)	Загальна вартість, грн (з ПДВ)
1	Брюки жіночі/чоловічі	шт.	320	2 750,00	880 000,00
2	Піджак жіночий/чоловічий	шт.	320	2 850,00	912 000,00
3	Сорочка жіноча/чоловіча	шт.	320	1 100,00	352 000,00
4	Футболка-поло	шт.	320	900,00	288 000,00
5	Шарф/хустина нашійна	шт.	320	500,00	160 000,00
6	Ремінь	шт.	320	925,00	296 000,00
7	Капелюх	шт.	320	550,00	176 000,00
Всього, грн:					3 064 000,00
